平成２３年４月２４日

チーム代表者各位

岐阜市サッカー協会少年委員会

委員長　市川宗勝

「平成２３年度ポカリスエットリーグ説明会開催のお知らせ」

「岐阜市サッカー協会少年委員会総会開催のお知らせ」

下記の通り、ポカリスエットリーグ説明会と、岐阜市サッカー協会少年委員会の総会を開催いたしますので、ご出席くださいますよう、お願い致します。

記

＜日時＞　５月７日（土）　１９：００～（受付　１８：３０）

※　ポカリスエットリーグ説明会の後、総会を行います

＜場所＞　メモリアルセンター第１会議室

＜内容＞

１．平成２３年度のポカリスエットリーグ

【以降、総会】

２．２３年度の岐阜市リーグについて

３．２２年度のポカリスエットリーグ分配金について

４．各部長報告

５．抽選会（Ｕ－１１岐阜市スポーツ少年団大会）

※　受付にて、大会参加費を徴収します

●Ｕ－１１スポーツ少年団大会　：　２０００円

●Ｕ－９岐阜市リーグ　　　　　：　２０００円

●Ｕ－８岐阜市リーグ　　　　　：　２０００円

岐阜市サッカー協会少年委員会

総務　平野勝敏（０９０－４７９３－５７２２）